
Daavidin synti

2. Sam. 11–12, 2. Sam 7, 1. Aik. 22 / Hoosea 12:7

- Käänny Jumalan puoleen! -54

Daavid oli Jumalan mielenmukainen mies. Hän oli Jumalan kutsuma ja valitsema Israelin kuningas, jolle Ju-
mala lupasi: ”Sukusi ja kuninkuutesi pysyvät edessäni ikuisesti lujina, ja valtaistuimesi on kestävä ikuisesti.” 
2. Sam. 7:16 Oliko Daavid täydellinen, aina hyvä ja oikeudenmukainen kuningas? Ei. Daavidkin teki syntiä. 
Eräänä keväänä Daavid lähetti joukkonsa sotaretkelle, mutta jäi itse kotiin, Jerusalemiin. Eräänä iltana hän 
näki kauniin naisen, joka oli peseytymässä. Nainen oli Uria-nimisen miehen vaimo, Batseba. Vaikka Daavi-
dilla itselläänkin oli jo perhe, hän ihastui Batsebaan ja otti hänet vaimokseen, vaikka tiesi sen olevan väärin, 
vastoin Jumalan tahtoa. Daavid sai Batseban kanssa lapsenkin. Koska Daavid oli varastanut Urian vaimon, ja 
omatunto varmasti soimasi, hän yritti selvitä vääryydestään niin, että lähetti Urian eturintamalle taisteluun, 
jotta hän kuoli siellä. Auttoiko se asiaa? Vapautuiko Daavid syyllisyydestään? Ei. Synnistä seurasi vaan syntiä 
ja kaikella sillä hän rikkoi toisia ihmisiä ja Jumala vastaan, sillä Jumala sanoo: ”Älä tavoittele lähimmäisesi 
puolisoa, älä tee aviorikosta, äläkä tapa.” Toimiko Daavid Jumalan mielenmukaisesti? Ei toiminut.
Vaikka uskoo Jeesukseen ja olisi Jumalan palvelija, ja monin tavoin hyvä kaveri, jokainen meistä on synti-
nen. Niin minä kuin sinäkin. Joka päivä kohtaamme tilanteita, joissa joudumme valitsemaan, mitä teemme 
– oikein vai väärin, Jumalan mielen mukaan vai omien halujemme mukaan. Ei ole parempia ja huonompia 
Jeesukseen uskovia, vaan kaikki olemme samalla viivalla. Kaikki olemme syntisiä, jotka joka päivä joudumme 
taistelemaan syntiä vastaan, Jeesuksen avulla. Usein lankeamme, teemme väärin, sanomme pahasti, ajat-
telemme ilkeitä tai jätämme tekemättä hyvää. Raamattu sanoo: ”Joka luulee seisovansa, katsokoon, ettei 
kaadu.” 1.Kor.10:12 Jos kuvittelemme olevamme itse hyviä ja pystyvämme toimimaan aina oikein, olemme 
vaarassa kaatua, toimia tosi tyhmästi ja väärin; satuttaa itseämme ja toisiamme. Jos emme pysy lähellä Jee-
susta, voimme töpeksiä pahasti. Katsotaanpa Hoosea 12:7 Käänny Jumalan puoleen, pane toivosi Häneen. 
Ota todesta Jumalan ohjeet ja käskyt, ole Hänelle uskollinen – Jeesuksen avulla ja voimalla.

Daavid töpeksi pahasti. Rikkoi teoillaan monia ihmisiä sekä Jumala vastaan. Siitä seurasi paljon, paljon kipua 
ja kärsimystä. Jumala lähetti Natan nimisen miehen Daavidin luo. Natan kertoi Daavidille: ”Eräässä kaupun-
gissa oli kaksi miestä, rikas ja köyhä. Rikkaalla oli suuret määrät lampaita ja härkiä, mutta köyhällä ei ollut 
kuin yksi ainoa pieni karitsa, jonka hän oli ostanut. Hän elätti karitsaa, ja se kasvoi hänen luonaan yhdessä 
hänen lastensa kanssa. Se söi hänen leipäänsä ja joi hänen kupistaan, se makasi hänen sylissään ja oli hänelle 
kuin tytär. Mutta kerran rikkaan miehen luo tuli vieras. Rikas ei raskinut ottaa yhtään omista lampaistaan tai 
häristään valmistaakseen ruokaa matkamiehelle, joka oli tullut hänen luokseen, vaan otti köyhän miehen 
karitsan ja teki siitä vieraalleen aterian.” Daavid suuttui kovasti tuolle Natanin kertomalle miehelle ja sanoi 
Natanille: ”Niin totta kuin Herra elää, se mies, joka noin teki, on kuoleman oma. Ja karitsa hänen on korvat-
tava nelinkertaisesti, koska hän teki tuolla tavalla eikä tuntenut sääliä.” Silloin Natan sanoi Daavidille: ”Se 
mies olet sinä.” 2. Sam. 12:1–7 Daavidhan toimi juuri noin. Hän oli rikas. Hän oli saanut Jumalalta paljon. 
Jumala oli johdattanut ja varjellut, nostanut hänet kuninkaaksi, mutta nyt hän toimi todella väärin. Hän otti 
toisen miehen vaimon, ja tappoi sen miehen. Miltähän Daavidista tuntui, kun hänelle sanottiin, että hän on 
tehnyt todella, todella väärin? Ei varmasti tuntunut hyvältä, mutta se johti hyvään. Daavid todellakin ymmär-
si tehneensä pahoin ja hän katui tekojaan. Hän ei enää halunnut tehdä niin. Kun hän ymmärsi syntinsä, hän 
tunnusti sen ja rukoili armahdusta. Jumala antoi Daavidille anteeksi. 

Sama pätee meihin. Olipa mistä synnistä tahansa kysymys, on tärkeä ymmärtää toimineensa väärin, vaikka 
synnin tajuaminen tuntuukin pahalta. Synnin tuomasta syyllisyydestä pääset vapauteen ainoastaan tunnus-
tamalla syntisi ja pyytämällä anteeksi. Kun tunnustat ja pyydät anteeksi, voitko jatkaa synnissä elämistä jat-
kossakin ihan samalailla? Jumala kutsuu parannukseen, eli kääntymään pois pahoista teoistasi ja toimimaan 
oikein Jeesuksen avulla. Kun teet uudestaan ja uudestaankin jotain sellaista, mikä satuttaa toista, muista, 

OPETUS

“Käänny siis Jumalasi puoleen, ole uskollinen 

ja noudata oikeutta ja pane aina toivosi Jumalaan.”

Hoosea 12:7



että saat aina kääntyä Jumalan puoleen, tulla uudestaan Jeesuksen luo sen asian kanssa. Älä jää rypemään 
syntiisi. Jeesus on kärsinyt ristillä jo rangaistuksen, mikä minulle ja sinulle kuuluisi, ja noussut kuolleista; hän 
elää. Turvautumalla Jeesukseen sinäkin saat vapauden ja elämän. Käänny siis synteinesi Jumalan puoleen 
ja pane toivosi Häneen. Hoosea 12:7 Jumala tahtoo auttaa sinua elämään Hänen mielenmukaista elämää. 

Daavid oli pahasti rikkonut Jumala vastaan ja hän joutui kärsimään sen seurauksista. Myös hänen ja Bat-
seban vauva kuoli. Daavid pani kuitenkin toivonsa Jumalaan ja sai anteeksi. Jumala vapautti hänet hänen 
synneistään. (2. Sam. 12:13) Daavid oli Israelin kuninkaana 40 vuotta. Tuona aikana hän koki menestystä ja 
tappioita, iloa ja surua, pelkoa ja vapautta. Niin kauan kuin hän pysyi Jumalaa tarvitsevana, tunnusti syntinsä, 
kun niihin lankesi ja kääntyi Jumalan puoleen, hän oli Jumalan mielen mukainen mies. Kuninkaana ollessaan 
Daavid eli itse rikkaudessa ja loistossa, hänellä oli kaikkea yllin kyllin. Daavid halusi rakentaa Jumalallekin 
temppelin, asuinpaikan, sillä liitonarkku, Jumalan läsnäolon vertauskuva, sijaitsi teltassa. Jumala ei kuiten-
kaan antanut Daavidin tehdä temppeliä hänelle – miksi? (1. Aik. 22:8-10) – Jumala sanoi, että Daavid on 
niin paljon sodissa vuodattanut verta, ihmisiä oli kuollut, ettei hän voi rakentaa Jumalalle temppeliä, mutta 
Daavidin poika tulee rakentamaan sen. Meistä kenestäkään ei tule täydellistä, ei hyvää ihmistä, ei itsessäm-
me Jumalalle kelpaavaa, mutta Jeesuksen tähden kelpaamme Jumalalle. Kun pysyt Jeesuksessa, pysyt sillä 
paikalla, että tarvitset Jeesusta syntiesi anteeksiantajaksi, pelastajaksesi ja elämäsi auttajaksi ihan kaikessa, 
olet Jumalan mielenmukainen tyttö tai poika. Hän johtaa sinut tekemään niitä tehtäviä, mitkä hän on sinulle 
tarkoittanut. Voi olla, että et saa sitä, mitä haluat, mutta saat sen, mikä sinulle on parasta, minkä Jumala on 
sinulle tarkoittanut. Jumala ei ole luvannut helppoa elämää, mutta hän on luvannut olla kanssasi joka hetki, 
niin ilossa kuin surussa, menestyksessä kuin tappioissa, ahdistuksissa kuin vapaudessa.

Daavidille ja Batseballe syntyi myöhemmin toinen poika: Salomo. Hänestä tuli Israelin kuningas Daavidin jäl-
keen. Kun Daavid tuli vanhaksi, hän teki valmistelutöitä Jumalan temppelin rakentamiseksi, opasti siinä poi-
kaansa, joka sen sai rakentaa. Daavid antoi myös Salomolle ohjeet, kuinka menestyä kuninkaana: ”Muista, 
mihin Herra, sinun Jumalasi, sinua velvoittaa. Kulje hänen teitään ja noudata hänen säädöksiään ja määräyk-
siään, hänen lakejaan ja hänen liittonsa ehtoja, jotka ovat Mooseksen laissa. Silloin menestyt kaikessa mitä 
teet ja kaikkialla, minne käännyt, ja silloin toteutuu se, minkä Herra on minusta sanonut: ’Jos poikasi pysyvät 
oikealla tiellä ja ovat koko sydämestään ja sielustaan vilpittömiä minua kohtaan, Israelin valtaistuimella on 
aina oleva sinun sukuusi kuuluva mies.” 1. Kun. 2:3–4. Daavid opetti poikaansa olemaan uskollinen Jumalalle 
ja kulkemaan Jumalan teitä ja noudattamaan Jumalan tahtoa, se on parasta ja turvallisinta tässä elämässä. 
Raamattu sanoo myös minulle ja sinulle: Hoosea 12:7

MUUTA
Havaintovälineet: Käytä flanelloja tai etsi kuvat esim. www.freebibleimages.org -sivustolta. 
Muita kuvia/esineitä voit käyttää sen mukaan, mitä itseltäsi löytyy tai on mahdollista hankkia. 

Raamatunlause: Tulosta erilliselle paperille tai PowerPointteja käyttäessä laita omalle dialle, jotta se on 
lasten kanssa luettavissa yhdessä aina, kun se opetuksessa mainitaan - jotta se jäisi lasten mieleen. 

Esine tai kuva johdannoksi ja lopetukseksi: Päiväkirja
Aloitus:  Päiväkirjathan on henkilökohtaisia, jonne kirjoitellaan muistiinpanoja omasta elämästä. Mitä luu-
let, mitä minun päiväkirjani sisältää? (katso videolta, mitä itse kerron...)
Lopetus: Päiväkirja muistuttaa, että elämämme ei aina ole Jumalan mielenmukaista ja Jumala näkee sen. 
Hän rakastaa sinua ja siksi saat kääntyä rohkeasti Jumalan puoleen ja turvautua Häneen. Hän antaa anteek-
si ja vaikuttaa, että tahdot noudattaa Hänen tahtoaan. Tarvitset Jeesusta, Hänen voimaansa ja armoansa. 

Pohdintakysymyksiä: Millaista sinun elämäsi on? Onko sinun helppo tunnustaa syntisi ja pyytää anteeksi? 
Miksi on tärkeää tunnustaa synnit ja tahtoa noudattaa Jumalan tahtoa? Miten voit kääntyä Jumalan puo-
leen? Miksi sinä tarvitset Jeesusta?

Rukousaiheita opetuksen pohjalta: Kiitä Jeesusta, että hän antaa syntisi anteeksi ristinkuolemansa tähden. 
Kiitä, että saat aina kääntyä Jumalan puoleen ja turvautua häneen. Rukoile voimaa noudattaa Jumalan tah-
toa sekä tunnustaa ja pyytää anteeksi, kun töpeksit. Kerro Jeesukselle, että tarvitset Häntä joka hetki.


